
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИИ РЖАВЕЦКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОХОРОВСКОГО РАЙОНА 

Белгородской области 

 

 

 

28  декабря 2016 года                                                                              № 259  

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

главы администрации сельского поселения  

от  29 марта 2016 года  № 31 

 

 

В связи с изменением действующего законодательства Федерального закона 

от 25.10.2001 года № 137-ФЗ (редакция от 03.07.2016) «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями, вступающими в законную силу с 01.01.2017 года) и в целях 

приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации 

нормативно-правового акта    п о с т а н о в л я ю: 

1. Исключить по тексту указанного административного регламента 

«земельные участки, государственная собственность на которые не 

разграничена»  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

на официальном сайте администрации Ржавецкого сельского поселения 

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ржавецкого сельского поселения 

С.Съедину. 

 

 

 


